
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa organizacja szkolenia „Nowoczesne narzędzia rekrutacji” dla pracowników urzędów pracy realizujących

zadania EURES

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W LUBLINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430123913

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Obywatelska 4

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-092

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wup.lublin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wuplublin.praca.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00173595

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00166059

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
warunek zdolności technicznej lub zawodowej:

2.4.1. Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania
Zamówienia, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:
• Wykładowcą/trenerem (1 osoba) który w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadził
łącznie co najmniej 3 szkolenia związane z tematyką zamówienia - szkolenia (tj. rodzajami i/lub technikami i/lub narzędziami
i/lub elementami rekrutacji/ selekcji), oraz
• Koordynatorem (1 osoba) który w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, koordynował organizacją
co najmniej 2 wydarzeń, o charakterze szkolenia/konferencji/spotkań w którym w każdym udział brało co najmniej 20
uczestników.
Uwagi: 
Nie dopuszcza się wskazywania przez Wykonawców w wykazie osób tej samej osoby na więcej niż jedno stanowisko.
Przez jedno wydarzenie Zamawiający rozumie czynności wykonywane w ramach odrębnej umowy/zamówienia/zlecenia na
każde z wydarzeń.

2.4.2. Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował/przeprowadził min. 4 szkolenia zbliżone
tematycznie do przedmiotu zamówienia (tj. rodzajami i/lub technikami i/lub narzędziami i/lub elementami rekrutacji/ selekcji).
Uwagi: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00173595/01 z dnia 2025-04-02

2025-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przez jedno szkolenie Zamawiający rozumie czynności wykonywane w ramach odrębnej umowy/zamówienia/zlecenia na
każde.

Po zmianie: 
warunek zdolności technicznej lub zawodowej:

2.4.1. Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania
Zamówienia, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:
• Wykładowcą/trenerem (1 osoba) który w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadził
łącznie co najmniej 3 szkolenia związane z tematyką zamówienia - szkolenia (tj. rodzajami i/lub technikami i/lub narzędziami
i/lub elementami rekrutacji/ selekcji), oraz
• Koordynatorem (1 osoba) który w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, koordynował organizacją
co najmniej 2 wydarzeń, o charakterze szkolenia/konferencji/spotkań w którym w każdym udział brało co najmniej 20
uczestników.
Uwagi: 
Nie dopuszcza się wskazywania przez Wykonawców w wykazie osób tej samej osoby na więcej niż jedno stanowisko.
Przez jedno szkolenie / wydarzenie Zamawiający rozumie czynności wykonywane w ramach odrębnej
umowy/zamówienia/zlecenia.

2.4.2. Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował/przeprowadził min. 4 szkolenia zbliżone
tematycznie do przedmiotu zamówienia (tj. rodzajami i/lub technikami i/lub narzędziami i/lub elementami rekrutacji/ selekcji).
Uwagi: 
Przez jedno szkolenie Zamawiający rozumie czynności wykonywane w ramach odrębnej umowy/zamówienia/zlecenia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-04 10:00

Po zmianie: 
2025-04-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-04 10:15

Po zmianie: 
2025-04-07 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-03

Po zmianie: 
2025-05-06

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00173595/01 z dnia 2025-04-02

2025-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa organizacja szkolenia „Nowoczesne narzędzia rekrutacji” dla pracowników urzędów pracy realizujących zadania EURES
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W LUBLINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430123913
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Obywatelska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-092
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wup.lublin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wuplublin.praca.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00173595
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00166059
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



